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Odpowiadając na Pani petycję z dnia 16 czerwca 2023 r. dotyczącą Fundacji Zwierzęca

Kraina, informuję, że wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt domowych określa art. 9 pkt. 1

ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz.U, z 2023 r. poz. 1580) który wskazuje, że

osoba utrzymująca zwierzę domowe, ma obowiązek zapewnić mu pomieszczenie chroniące przed

zimnem, upałami oraz opadami atmosferycznymi, z dostępem do światła dziennego, a także

umożliwiające mu swobodną zmianę pozycji ciała, odpowiednią karmę i stały dostęp do wody. W

związku z powyższą petycją, pracownicy tut. urzędu wspólnie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii

w Nowym Dworze Mazowieckim przeprowadzili oględziny na nieruchomości położonej pod

adresem Ludwinowo Zegrzyńskie 36, 05-140 Serock W wyniku oględzin stwierdzono, że na

nieruchomości położonej pod wskazanym adresem, działalność prowadzi Fundacja Zwierzęca Kraina.

Obecnie pod opieką fundacji jest 6 psów i 20 kotów. Zwierzęta mają zapewnione schronienie przed

niekorzystnymi zjawiskami atmosferycznymi, posiadają dostęp do wody oraz pożywienia. Stan

zdrowotny zwierząt nie budził żadnych zastrzeżeń, zarówno pracowników tut. urzędu jak również

Powiatowego Lekarza Weterynarii. Wszystkie zwierzęta są pod opieką dwóch specjalistycznych

gabinetów weterynaryjnych oraz posiadają obowiązkowe szczepienia. Teren nieruchomości, na

której utrzymywane są zwierzęta jest szczelnie ogrodzony.

W związku z powyższym, podczas oględzin nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości

poruszanych w piśmie z dnia 16 czerwca. Ponadto, pismem z dnia 24 sierpnia 2023 r. zwrócono się do

Fundacji Zwierzęca Kraina o dodatkowe wyjaśnienia związane z prowadzeniem fundacji oraz plany
•

na przyszłość. W dniu 14 września br. przedstawiciel fundacji poinformował, że odpowiedź na pismo

przekaże do 21 września br. Po otrzymaniu odpowiedzi, Burmistrz Miasta i Gminy Serock

niezwłocznie uzupełni niniejszą odpowiedź o uzyskane informacje.

Niemniej jednak informuję, iż pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Serock w przypadku

otrzymywania' kolejnych sygnałów dotyczących utrzymywania zwierząt będą podejmowali

stosowne interwencje.
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